2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	2 сентября 2012

	№ 83

	г. Барнаул

	О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципаль-ного образования города Барнаула от 15.11.2011 № 144 «Об утверждении Регламента избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула»

Рассмотрев протест прокурора от 20.08.2012 № 02-01-2012 на решение избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 15.11.2012 №144 «Об утверждении Регламента избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула», на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 24.08.2012 №42/362-6 избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в приложение к  решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 15.11.2012 №144 «Об утверждении Регламента избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула»:
Подраздел 7.11 «Правила аккредитации представителей средств массовой информации» раздела 7 «Гласность в деятельности комиссий» Регламента избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула отменить.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края, прокурору города Барнаула для сведения.

3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет–сайте города Барнаула.
4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
Председатель                                                                              Г.И.Комарова

Секретарь                                                                                   О.И.Белорукова